Комитет по образованию  администрации Волгограда

Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля

Красноармейского района г. Волгограда.

400112.г. Волгоград, ул. Арсеньева, 32. тел. 67-03-42, факс 90-56-65.

E – mail: Sosh9-Vlg@rambler.ru
__________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

 19.09.08                                                                            №  122/ОД
Об установлении процента

проявления компетентности

учителей МОУ СОШ №9

На основании решения педагогического совета от   18.09.08   протокол № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий процент проявления компетентности учителя:

	№пп
	Ф.И.О.
	предмет
	 процент

	1
	Андреева Елена Владимировна
	учитель начальных классов
	 41%

	2
	Архипов Юрий Клавдиевич
	учитель физики
	41%

	3
	Балахонова Ольга Валентиновна
	учитель иностранного языка
	 41%

	4
	Бегунова Анна Анатольевна
	учитель музыка
	 11%

	5
	Власова Зоя Александровна
	учитель иностранного языка
	 55%

	6
	Елизарова Галина Ивановна
	учитель математики
	 41%

	7
	Коваленко Людмила Викторовна
	учитель начальных классов
	 42%

	8
	Матрашева Валентина Николаевна
	учитель русского языка и литературы
	 41%

	9
	 Мыльникова Елена Анатольевна
	учитель начальных классов
	 48%

	10
	Обоймакова Галина Алексеевна
	учитель иностранного языка
	 34%

	11
	Пахомова Ольга Валентиновна
	учитель истории
	 32%

	12
	Пахомов Валерий Владимирович
	учитель физической культуры
	 52%

	13
	Пересыпкина Ирина Викторовна
	учитель химии, биологии
	 37%

	14
	Резник Алина Константиновна
	учитель русского языка и литературы
	 41%

	15
	Ханыкова Татьяна Сергеевна
	учитель начальных классов
	 12%

	16
	Цурихина Галина Сергеевна
	учитель русского языка и литературы
	 32%

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Г.И. Прянишникова